АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЙНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.05.2021

	№
	34

с. Лойно

Об окончании отопительного сезона

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +80С, руководствуясь ч. 6 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соответствии  с Методическими рекомендациями и действующими СПИП2.04.07.1997 года «Тепловые сети» МКУ администрация Лойнского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовано закончить отопительный период 2020-2021гг. в муниципальном образовании Лойнское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области с 00-00 часов 10 мая 2021 года.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в  соответствии с действующим законодательством.

Глава Лойнского

сельского поселения

Н.Г. Ташкинов